
 COMUNE DI CAPO D'ORLANDO

Città Metropolitana di Messina

 

DETERMINAZIONE SINDACALE
 
 

COPIA DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE
N. 4 del 19-02-2018

 

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE
 
 
 

 IL SINDACO
Visto il proprio provvedimento sindacale n. 02 del 07.02.2018 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede con
avviso dell’Albo Segretari n. 95 del 15.12.2017, è stato individuato nella persona della dott.ssa Anna Maria Carugno il
Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;
Visto il Decreto Prefettizio 157/2018 con il quale si assegna quale Segretario titolare della segreteria del comune di
Capo D’Orlando la dott.ssa Anna Maria Carugno nata a Milazzo il 15 agosto 1960 ed ivi residente in via Col Bertè n.
120, iscritta in fascia professionale “B” nell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Sicilia;
Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;
Visto il D.P.R. n. 465/97;
Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali;
Vista il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
Vista la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali;
Visto il D.P.R. n. 4651/1997;
Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;
Visto l’art. 24 dello Statuto che attribuisce la competenza al Sindaco per la nomina del Segretario generale del
Comune;

DETERMINA
1) Di nominare Segretario del Comune di Capo D’Orlando, classe II, la Dr.ssa  Anna Maria Carugno nata a
Milazzo il 15 agosto 1960 ed ivi residente in via Col Bertè n. 120;
2) Di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 21.02.2018, entro la quale il Segretario, previa
accettazione, dovrà assumere servizio che ne determinerà la titolarità presso il Comune di Capo d’Orlando;
3) Di notificare Il presente provvedimento, alla Dr.ssa  Anna Maria Carugno, ed inviarlo alla Prefettura –
Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Sicilia per gli adempimenti consequenziali,
nonché, per opportuna conoscenza, al Comune di Pace del Mela  Amministrazione di provenienza del neo
segretario titolare;
4) Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on-line del Comune e sul sito istituzionale dell’Ente
nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

IL SINDACO
Dott. Francesco Ingrillì

 
 

1/2



Attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55 della Legge 142/90, così come recepita con
L.R. 48/91.
NON DOVUTA

IL RAGIONIERE GENERALE
F.to Dott. Antonino Colica

2/2


